



ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ

"СТАРИ ГРАД" ШАБАЦ

Војводе Јанка Стојићевића бр.1

Директор 334-618, Централа 334-613 Факс 334-620 Жиро рачун 160-2276-38

Br. 612

Dana: 05.02.2016. god.

**Predmet:** Odgovori na pitanja po javnoj nabavci dobara – kontejneri, u otvorenom postupku javne nabavke O.P. 2/2016

Poštovani,

Zahvaljujemo se što ste izrazili interesovanje za predmetnu javnu nabavku. Nadamo se da ćemo odgovorima na postavljena pitanja rešiti Vaše nedoumice i eliminisati eventualne nesporazume na samom otvaranju ponuda ukoliko uzmete učešće u istoj.

Naši odgovori su sledeći:

**Pitanje:**

Da li je za stavke, kontejnere pod rednim brojem 1,2,3,4 po pitanju dimenzija i kvaliteta izrade, prihvatljiva i primena standarda EN 840-3 umesto standarda EN 840-2 ?  
Drugim rečima umesto zahtevanog standarda EN 840-2 da li je prihvatljiva dostava sertifikata kojim se dokazuje da je prilikom izrade primenjen standard EN 840-3?

**Odgovor:** Tražili smo sertifikat EN 840-2 jer se radi o ravnom poklopcu i njegovom otvaranju pomoću mehanizma za nožno otvaranje, tako da iz tog razloga ne možemo prihvatiti klizni poklopac, odnosno standard EN 840-3 koji se odnosi na isti.

**Pitanje:**

Može li se precizirati zahtevana debljina lima u kavalitetu Č.0146 i Č.0361?

**Odgovor:** Debljina lima u kvalitetu Č.0146 i Č.0361 mora biti minimalno 1,2mm koji se cinkuje, a posle toga plastificira.

**Pitanje:**

Po pitanju antikorozivne zaštite tela kontejnera da li kontejner mora biti prvobitno toplocinkovan i zatim i plastifikaciran u zahtevanoj boji ? Da li se insitira na primeni oba postupka (primena oba postupka drasticno poskupljuje sam proizvod)?

**Odgovor:** Kontejner mora biti prvobitno toplocinkovan i zatim i plastifikaciran u zahtevanoj boji.

**Pitanje:**

Ako se kontejner i plastificira elektrostatickim postupkom, da li se tretira i spoljašnjost i unutrašnjost tela kontejnera?

**Odgovor:** Tretira se samo spoljašnjost kontejnera.

**Pitanje:**

Kod stavke pod rednim brojem 6 - kanta sa ravnim poklopcem, da li zahtevana minimalna težina od 13 kg podrazumeva težinu kante bez točkova ili se odnosi na ukupnu težinu kante sa točkovima?

**Odgovor:** Minimalna težina od 13 kg podrazumeva ukupnu težinu kante sa točkovima.

**Pitanje:**

Da li otvori na poklopcu za separaciju moraju da budu razlicitih prečnika, jedan fi 150mm, a drugi fi 220 mm, ili mogu oba da budu fi 150mm ili pak mogu oba da budu fi 220mm?

**Odgovor:** Otvori na poklopcu za separaciju moraju da budu razlicitih prečnika, jedan fi 150mm, a drugi fi 220 mm.

JKP „Stari grad“ Šabac  
Za Komisiju za javne nabavke



Zoran Damnjanović dipl.ecc